
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 01/03/2013                                ANO: III Nº:  496      EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
PORTARIA N° 033/2013 

 
  

 

PORTARIA Nº 033/2013, 1º de março de 2013. 
 

Designa Comissão Preparatória 
da Etapa Municipal da 5ª 
Conferência Nacional das 
Cidades. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º DESIGNA COMISSÃO PREPARATÓRIA DA ETAPA MUNICIPAL DA 5ª 
CONFERÊNCIA NACIONAL DAS CIDADES, a ser constituída pelos seguintes 
representantes: 
 

MARGARIDA C. BETTO Representante Secretaria de Planejamento 

MARINES DAL  PIVA STRINGARI Representante Secretaria de Assistência 
Social 

ROSELI ROSSO STADLER Representante Secretaria  de Educação 

MARIO S. PÍCOLI Representante da Secretaria Ind. Com. e 
Turismo 

ARTEMIO BASSOTO Representante da Secretaria de Meio 
Ambiente 

TELMO DA SILVA CARDOSO Representante do Poder Legislativo 
Municipal 

FLÁVIO DE MORAES VILELA Representante da EMATER 

MARCOS LONZEL MACHADO Representante da ACICA 

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA Representante Assoc. dos Universitários de 
Céu Azul 

DOMINGOS TIMBOLA Representante Assoc. de Moradores do 
Bairro Iguaçu 

FREI LUIZ ANTONIO CERIOLLI Representante Conselho Municipal de 
Saúde 

ROSICLÉIA MICHAELSEN Representante Sindicato dos Trabalhadores 
Rurais 

 
Art. 2º  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 1º de março de 2013. 
 
 
 

 
                                            Jaime Luis Basso 

                                             PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 


